possessoris. Secundo si id possideat quibus adhuc sed vigi-
 mine. ab alio in ius sit vocatus vel sit gressu uti videtur
 ex l. more C. de reuicad. l. si ius l. cognoscitur C. de spe-
 ptiorib. obtinent 30. et 40. annos. que aliter atq. aliter
 in alijs atq. in alijs descriptionibus obtinent ut ex l. legibus
 apparet. Dicit autem Iur. d. s. dicitur gressu uti videtur
 nisi in iure captione tunc boni habere si defuncti bonum
 fidem initio habuerit h. heredes postuisti habet mala
 fidem. quod dicitur in ultimo exemplo s. inter uenditorum
 eod. s. i. n. et uenditorum ut emptorem initio bona fidem ha-
 bere oportet l. 2. s. si cum rem ff. pro emptore. Quod dicitur
 Iur. eod. s. dicitur defuncto in mala fide initio exis-
 te non posse heredes ius capere, id utro uerum ut res a se
 ipso descriptione potest inchoare l. i. heredes A. de iur. iur.
 s. i. et temporalibus. Descriptionibus. l. f. C. eod. in iura
 possessionum a maioribus non peruenit et successoribus
 sui culpa curat l. i. iura C. de acqu. et retinenda poss.
 Quod rursus dicitur in bona fide emptore, hic non est pot-
 est descriptione inchoare h. uenditor initio mala fidem habu-
 erit cap. cura et ibi s. l. extra de iure script. Roon
 differentia uulgo tradunt s. l. inter ista quia heredes
 deo prona censetur et in defuncto initio uulgo de iure uulgo
 a non uentibus. Iudicio procedit itaq. defuncti fides bona
 et in ipso heredi ut et proficiet defuncto si tunc in
 ipso. Et quidem defuncti in mala fide descriptione
 non poterat inchoare ita non heredes atq. nunc ha-
 bent bona fidem. Non uero atq. sic emptor eade prona
 censetur et in uenditorum. Quare non procedit emptori bo-
 na fides uenditorum initio si ipse initio emptori ha-
 beat mala. Et sequitur per quod emptor in bona fide in

chose l'inscription a de pte qz no poterat nec ditor quia
 habebat initio mala fidem uty ita gloss. et ab. hic. q. raud.
 tex. Et hoc de bona fide initio tm' l'inscriptione sic obtinet
 de iure xro Cin. Quere u' Cur. no initio tm' sed et medio et
 fine bona fides requir' iuxta c. f. extra de l'p'script. Vbi ra-
 tione correctionis addit post. quia ante quod no e' ex fide
 ponabi'. Et hinc in m' nua ponat' standu' sit iure Can.
 et m' nua d' iuxta et ulius honoru' iuxta capitulu' nonit
 extra de iudicij. factu' e' ut in Camera spiren' et pastin'
 l'p'scriptione illa regimant q' no omni ex parte bona fide
 habuerint quid si init' habet aliquid de re sua, an tunc
 h' bona, an u' mala fidem habere censetur? Veru'
 e' ut si subit' initio l'p'scriptionis talis ut bona fide
 no habet no l'p'scribat. Si u' in rectione vel fine subit'
 tunc no habet mala fidem l'p'scribat uere, modo tm'
 nec in medio vel fine subit' praedice, an h' sibi sine
 ponato mortali rem liceat retinere, sed speculatione
 an h' sua sit, an no nec ulterius progrediendo. Si Couar.
 in c. possessor s. q. quod si u' iam completa l'p'scriptione
 cu' bona fide p'cia potest tm' mala fide' frequeniat
 an nihilominus subsistet l'p'scriptio? In dubitatu' e' subsistet
 q' iam ne legitime l'p'scripta est e' iamq' Tem II. et Dou.
 eam p'cia dicit. Non q' ponat illud retinendo q' dicit
 aut' e' gravaty q' q' ponat r. q. q. et hoc de bona
 fide q' in oi' l'p'scriptione utq' iam e' dictu' nro p'cia tunc
 hora hodie requir' exceptis paucis p'onalib. de quibus
 videant' l' b. hic. Quid bona fide' et hoc requir', ut
 res sit talis qua possit usufruq' l'at Imp. s. i. hic.
 Primo aut' usufruq' no fuit, liber homo, res sacra et

religiosa ibid. id est quia tales non sunt in commercio Titulorum
dicta et ad q. 1. sequuntur.

Secundo nec semper fugiens ibid. id est quia ille sui ipsius
tu fuit p. l. 1. q. 1. de servit. fugiens.

Tertio nec res furtiva vel in possessione non modo non ab ipso
te sed nec ab alijs qui bona fide a suo suo accipiunt
sunt usucapi. s. furtive hic. Ratio est quia tales res sunt
afflictae initio ut patet ex s. aliquando et s. non sine hic
q. a contrario sensu utro purgato re. usucapionis. 1. 1.
Si res furtiva ad domum fuerit transmissa et postea ab alio
aliquo qua suo sine furto accepta ibid. Bng. h. q. 1.
ipse uti et is qui postea a suo accipit usu capione op
no habet in rem ante Bng. s. 1.

Et a. res furtiva et in possessione non usucapiunt ut illud
et hoc longo tpe id. s. et 20. annorum s. 2. loquuntur
d. s. furtive. Bene aut 30. annorum quatio. 1. 1.
s. 1. l. 1. ver. novendij et l. sicut ex de script. 3. vel 4. 1. 1.
Si aut res furtiva tunc in suo furandi primo e. g. tradita
fuit a. sine furandi a. no. committit s. sed t. h. 1. 1.
Ibi dicitur Quip. ex hoc factamento heredi bona fide
rem a defuncto accepta pro usucapere h. illa apud defu
tu no fuerit nisi tit. committit aut se perit.
Quod dixit Quip. sup. de rob. ut possit eas non
usucapi et l. 1. q. 1. expliat s. quod eod. hoc tit. d. 1.
est illud in modo honoris vel sit adhibita. si n. qui
fructu vacatorem sine in possessione h. mala fide, ali
tu ab hoc bona fide accipient cum re. usucapit ibid.
Vides aut talis prima fronte h. sine in rem illa om
pant tu quia in mala e. fide, furti committit. Quid
ad hoc Quip. d. 1. de in reb. mobilib. tu furti committit
no in immobilib. furti dicitur adferente vel usucapit
s. furti q. 1. de obligationib. q. ex delicto.

Quarto res fisci usua in no pat s. res fisci haerit. quod uerum
 est si in ni fisci huius sit illata; tales n. no usua inuunt
 huius huius uel 20. annorum tpe. dicitur. sed solentur 40. annis
 l. v. de l. script. 30. uel 40. annor.

Res a. ni fisci non sit illata in d. scriptis sunt d. scripta, aut n. fisco
 n. fisco maneat. sicut. Et dicitur in uel 20. annis l. scriptis
 l. s. res fisci huius. Aut fuerit maneat nec t. a. fisco adhuc
 occupata et talia l. scriptis quatuordecim l. intera quatuor
 f. de diuersis et temporalib. l. scriptis nisi tales res
 ubi uel d. g. ad soluti. sicut demerita fisco nec adhuc
 parte talia l. scriptis quinquaginta l. scriptis l. e. de uelli.
 gelib. consil. No dicitur quare res fisco maneat breui
 orij tpe l. scriptis quam res nobis maneat huius e. y. ma
 l. maneat intelligit fisco rem cum ni consil. ni
 cibus sua y. culpa e. quod no uel ea occupant. sicut in
 res nobis deruunt.

Ad hoc ut ualeat usucapio l. pterea requit ut in ea et
 tot quis rem illam quia uult usucapere possidet initio
 l. tit. h. uerbis alieni quauis iusta ead. iudic. s. consil.
 ead. h. sufficit huius opinio ead. uel titul. t. sed debet
 reuera de talis d. s. consil. Error n. fuisse ead.
 usucapione no patet ibid. quod uerum e. si quis error
 facto proprio si se h. esse existimat talibus error
 e. in consil. sicut. sicut. si quis error in facto alieno existat
 putat h. patrem suu. uel aliu. a quo ead. habet esse
 talis n. error facti e. consil. e. et p. debet ad usucap.
 p. ione l. p. m. f. et l. utta. f. p. suo facti error
 facti. f. de iuris et facti ignorantia. quidam uult error
 facti p. p. usucapione no patet ita y. nec error iuris
 l. y. si quis putat tutorem aut p. tate. et p. interual
 l. y. adhibiti ad uenditione pupilli. sufficere, uel si quis
 usucapione ancillae y. p. tate. sicut. tales x.

no usufructu s. sed tu hoc tit. l. magis initio ff. de usufructu
 omib. Ratio e quia iuris ignorantia no prodest auferre
 rere uolentib. l. iuris ignorantia ff. de iuris et facti igno
 rantia Et haec de hoc titulo ad usufructu illud qd
 qd sunt de hoc usu usufructu reu s. iudicib. et no
 uelut. Res n. incorporeas et seruitutes et sine titulo us
 capint. l. si quis dicitur ff. si seruitus iudicet. Cuius
 p. tero hic ubi titulu requirunt ad usufructu de usufructu
 re triu. dorem et no. annoru. Quia p. scriptioe a longi
 tempore 30. et 40. annoru titulu qd no requirunt s. sine
 oes l. si quis s. i. C. de p. scriptioe 30. uel 40. annoru
 l. si iudicet capite. quib. ins. eos p. scribere s. aduersus qd
 si parochy vix p. scribat decimas in parochia alterius
 uel p. scribat mag. iurisdictione in territorio alterius uel
 secularis rem ecclias ut decimas et similia. hic x. capite
 et in 30. et 40. annoru p. scriptioe p. ter bonas fidei
 titulu qd requirunt c. i. de p. scriptioe. lib. h. c. si p. scribit
 extra cod. De s. fra. hoc tit. dicit sup. eos qui a fisco
 vel augusto uel augurda res alienas amittunt statim
 uel reddunt. Et tu i. quoru res illa sunt detrimere
 aliquos putant. dat. i. s. intra quadringentis aditione
 contra ipse fisco de quo est. tit. de de quadringentis
 p. scriptioe. Atq. hoc singulare plani est istud capite
 ut s. eo. et i. emptores hanc rem repinat. Alijs n. capite
 res aliena a no. homino vendita s. om. ab ipso emptore
 reu. et i. et auferri p. l. rem aliena ff. de p. scriptioe
 tione. De illigordy u. hi s. e. de i. q. a fisco rem
 singulari ut homi. suad. p. talos n. a fisco molestari
 pnt. si u. emerint a fisco rem aliqua uitem n. q.
 reditute tunc ab i. quoru illa hereditate e. restit. que
 naz. l. et p. putant ff. item si quis ff. de petitione hereditatis

DE DONATIONIBUS

Recte sequitur hic tit. titulu. de usufruptionib. quia et mox
 erat sequenti Juridic. olim quidem sine ulla n. d. q.
 factu. producebat donatio nisi ad stipulatione vel tradi-
 tione esset firmata ut videtur in l. si quis argentu. s.
 fin. C. de donationib. q. h. hodie a Just. nro sine in-
 mutata ut in l. et tit. isto. q. dant. in aliqua aulum obtinet
 Juridic. in donatione q. dicitur quorsu. Invariata donatio
 quoru. non recte iuris dicitur. Donatio dicitur potest, ut ex
 sequ. patebit. Est autem donatio duplex vel mortis ca-
 use vel inter vivos initio hor. titulo. Donatio mortis cause
 q. sit dicitur Imp. ibid. Fit autem ea tribus modis ut videtur
 in l. 1. et l. donaty. s. r. A. de donationib. mortis ca-
 use. Primo si quis hora aulhu. valetudine q. dicitur solus mori-
 tis cogitatione donat ibid. et hanc donatio non renouat
 nisi expresse ab ipso donatore. Secundo in periculo mor-
 tis q. dicitur ita donet ut statim fiat accipientis s. l.
 2. et hanc donatio renouat et tunc renouat p. eulo.
 Tertio si in periculo mortis quidem donet sed non statim
 accipientis fiat sed demum morte subsecuta d. to. quar-
 tum in donatione ea nuda est ut h. mori. xce. donatio accipere
 natoris renouat et post q. d. donator talis donationem ante
 mortem suam p. uiteret d. initio hor. tit. ubi et eoru. uolunt
 Imp. quia donationes istae mortis cause q. dicitur ueris
 iurata sua legatib. q. gratia hanc p. uer. ita et illa pote-
 rit q. dicitur ante morte renouari. quid si autem donator
 expresse dixerit quod suam donatione mortis cause nolit

anque reuocare? Rursum Martiani de donatione mortis
 ob pactu illud additu ritore rary donatione nitor uiuod et
 sic no pte reuocari quoz nec hie reuocari l. ubi ite ff. uod.
 et dicitur paulo apud j. dicit aut Imp. q. dia fere donati
 onel mortis cum legatis equiparari hinc ob eand quia in
 multis quide equalia sunt quod q. pte reuocari ut iuu
 d. sup. quod no opz sit uas ad infirmari quoz ut eaz
 quoz testat requirant ut dot Imp. l. ff. de tit. q.
 rim no hont nisi morte subiecta q. utraq. y. item pte
 dicit frax pte ff. uod. sunt tu et eoz quoz
 casus qbz donat mortis eaz reuocari adhuc differt a leg
 y. atis q. h. in legatis legatury pte nō requat breuit
 in donationib. mortis eaz pte donatarij l. nitor uod.
 tr. ff. uod. y. donationel eaz mortis plerumq. ipso iure re
 uocari casu mortis pte quoz in donatione mortis
 eaz plerumq. et traditio nō tenent q. serg obtinet
 legatis h. que in hilib. nitor e apud gloss. et h. hie
 dicit ad donationel nitor uiuod q. similiter duppli
 ces sunt alia enim q. mera liberalitate sunt, no alia
 ob eaz de quibz loqr Imp. l. alia aut hie. Alia u
 donationel sunt ob eaz ut nuptial. p. de q. lig. dicit
 j. ff. uod. et aliud. Eaz q. ex liberalitate mera pte
 pprie sunt donationel l. ja ff. de donationib. h. tunc
 donatē obligant alio quide ut reuocari hnt re dona
 ti donatario tradere modo quide et in ym. comote p.
 sit d. ff. alia aut multa d. l. i. et l. q. ad. l. uod. Fere
 aut semel hie donatio magna pte reuocari dicit
 locet nisi trib. casib. Primg Si donatio fuerit ultra soo
 solitor talit n. requit subsistat in eo quod sup. soo. so
 libor e, nisi uctis sit infirmata publicis h. hie n.

apud Jud. uel magistratu confirmata s. d. aliam uel. Vel
 si talis donatio fuerit ultra 100. Solidos inramentum
 confirmata anglo e. in ytingat extra de iurciurando. Quod
 conditiones alie ultra 100. Solidos reuocant id non
 e. exceptis certis donationib. q. h. ob reuocacione ca.
 terorum uel militiam uel nuptial uel reparatione domy
 uel a Principe uel Principi sua facta tales ad quam
 tuncq. sumay facta tu infirmatione no indigent ut in
 d. de imp. d. to uerbis sed et g. u. s. b. et ibi g. l. o. b.
 Secundu Casus e. si donatarij migraty exstet
 in donatoris talis n. donatio q. reuocaty s. Scientu n.
 hoc lit. Vbi sup. eiq. dat roem. quod ueru e. si
 donator ipse donatione reuocet no n. haeres donato
 ris reuocare eam pot. l. i. et ultra C. de reuocand. testy
 Tertiu Casus e. si donatorj post facta donatione reu.
 daty liberi, tunc n. donatione a se facta recte reuocet
 p. l. si unquam C. eod. Secunda spes donationu inter ui.
 uel ut sup. Sup. Suce donationes olim dicta ante nuptia
 et tu sed et post nuptias augent et g. h. u. p. o. r. e. s. o. t.
 et aliud h. t. e. Sura aut donationes hae p. nuptial qual
 maritj dat uxori in compensatione dotis quaz ab uxore
 uel alio noie uxori p. matrimoniu accepit l. in multa C.
 de donationib. ante nuptial iuncta ant. l. s. o. y. l. ex nou.
 te iuncta ant. equalitat. in. l. s. o. y. C. de factis quocunq. tam
 sup. l. o. t. e. q. u. a. d. o. n. o. r. e. Vbi sup. Quot. factis omnino de
 equalitate inter dotem nuptial et donatione p. nupt.
 et maritj. Ut h. no tu eodem tempore g. h. u. a. n. t. y. V. a. n. g. e. y.
 atq. de quo d. x. r. u. l. sed et quo ad lucra utriusq. p. l. t. a.
 iat equalia. Ut si augmentu fuit dotis ex parte uxoris
 liberal. q. h. o. y. augmentu donationis ex parte maritj.

Ut quidem maritus sit dng dotis et sibi no tradita ita et ma
 licer fiat ita no tradita donationib. Ut si mulier doti
 promissa nihil omnino vel ming quaz promisit marito postea
 nihil amplig qz ei rursus postare teneat maritus iam d. l. uel
 Ut soluto matrimonio quidam dicit ad mulierem uel patrem
 dotante redit ita qz donatio redeat ad maritum l. r.
 ff. et l. 7. C. soluto mrio. Ut marito comittente adul
 teriu donatione uig luerat uxore ita qz uxoris adulterata
 dotem luerat maritus l. gressu s. f. C. de refugijs. Ut si
 pacta de lueranda dote et donatione sex inaequalitate
 redigant ad equalitate maiore quide lueri parte ad mino
 rem despicendo, no q minore ad maiore l. lege l. uel
 eod. tit. de pactis quontib. In uno tm mxe adhuc hodie
 equalitas Nam inter dote et donatione puz nuptial
 mansit, qz h maritus et donatione sua et dotis uxoris
 fructu sicut sua no n uxore l. dote fructu s. don
 re dotem ubi et ro addit puz onera mri q maritus sicut
 no uxore et huc de donatione puz nuptial et dote, qut
 iam dictu e qz iure subsistat. Secy e m alijs donatione
 inter ariuos, hic ntru coringeb anim iure Ciu. sunt prohi
 bita nisi morte donatoris fuerint yfirmata at uideat
 ex tit. ff. et C. de donationib. inter uiru et uxore: h
 prohibicionib e ne coringeb. se mutuo uore, splicet
 ubi h alter eoru sua sua in alteru profudisset dicit.
 Quod docet Anq s. f. hie. Quis accrescendj seruo
 manumisso e sublatu clare patet ex ipso textu ubi
 notandu e favore libertatis posse et serui seruo n
 consulto seruo eoru manumittere ut tm seruo hoc not
 mdeunitate l. p. et no quidem ad ipsiq serui libitu
 sed tm abtinatione l. p. s. ne aut C. de seruo et
 manumisso.